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MAL İ HUKUK DERG İSİ YAYIN İLKELER İ 

PUBLICATION AND SUBMISSION REQUIREMENTS OF 
JOURNAL OF FISCAL LAW 

 

1. Mali Hukuk Dergisi, ayda bir yayımlanan hakemli bir dergidir. 
The Journal of Fiscal Law is a peer reviewed journal published 

per month. 
 
2. Dergi’de yayımlanabilecek yazılar, mali hukuk alanını ilgilen-

diren içerikte her türlü makale, karar incelemesi ve kitap incelemesi ile 
çevirilerdir. Yazıların dili, Türkçe veya diğer Avrupa dilleridir. 

This is a journal of law focusing on legal issues concerning fiscal law. 
Articles, case notes and comments, discussions of legislative development, 
book reviews and other similar type of papers which are written in Turkish 
and in other European languages are welcome. 

 
3. Dergi’de yayımlanmak üzere gönderilen yazılar başka bir yerde 

yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır. 
Articles that will be sent to the editor should not be published 

elsewhere, nor be submitted to other journals simultaneously. 
 
4. Yazılar Microsoft Word (Microsoft Office 98 ve üzeri versiyon-

lar) formatında (.doc veya. docx dosya uzantılı olarak) yazılmış olmalıdır. 
Ayrıca yazılar, aşağıdaki şekil şartlarına uygun olarak kaleme alınmış ol-
malıdır. 

Kağıt Boyu: A4 
Üst: 2.5 cm; Alt: 2.5 cm; Sol: 2 cm; Sağ; 2 cm 
Metin: Times New Roman, 12 punto, 1.5 satır aralığı, iki yana yaslı 
Dipnotlar: Sayfa altında, Times New Roman, 10 punto, 1 satır ara-

lığı, iki yana yaslı 
Articles should be submitted as Microsoft Word (either with.doc 

or.docx file extensions) documents (Microsoft Office 1998 or higher 
versions). Articles should be written according to the following style 
guidelines: 

Paper size: A4 
Top: 2.5 cm; Bottom: 2.5 cm; Left: 2 cm; Right; 2 cm 



 

 

Text body: Times New Roman, 12 points, at 1.5 line spacing, justified 
Footnotes: Times New Roman, 10 points, at 1 line spacing, justified 
 
5. Her yazı, kaydedildiği bir CD ile ya da elektronik posta yolu ile 

Microsoft Word formatında editöre teslim edilmelidir. Yazının basılı 
olarak teslimi gerekmemektedir. 

Softcopy of the article either on a CD or as an attached Microsoft 
Word Document via e-mail should be submitted to the editor. There is no 
need to submit any hardcopy of the article. 

 
6. Yazıyla birlikte yazarın (veya yazarların) adına, unvanına, 

çalıştığı kuruma, açık adresine, kolay ulaşım sağlanabilecek telefon nu-
maralarına ve elektronik posta adreslerine ilişkin bilgiler de editöre ulaş-
tırılmalıdır. 

The name (s), formal positon (s), institutional affiliation (s) and 
contact details (especially e-mail (s) ) of the author (s) must be clearly 
included with the submission to the editor. 

 
7. Dergi’ye gönderilen makaleler Türkçe ve İngilizce başlık  ile 

hem İngilizce hem de Türkçe özet kısmı içermelidir. 
Each submission should contain a Turkish and an English Title, as 

well as an Abstract part in Turkish and English. 
 
8. Dergi’ye gönderilen makalelerde, ilgili makaledeki konuyu ta-

nımlayan Türkçe ve İngilizce uygun anahtar kelimeler bulunmalıdır. 
All articles should be accompanied by sufficient number of 

keywords in Turkish and English that reflect the content of the article. 
 
9. Dergi’ye gönderilen makalelerde kullanılan kaynaklar, makale 

sonunda kaynakça olarak alfabetik sırada verilmiş olmalı ve kullanılan 
kaynaklar dipnotunda veya metin içerisinde kısa olarak yer almalıdır. 

All references cited in the text should be numbered in order of 
mention in the text and should be given abbreviated form in footnotes. 
They should be listed in full form at the and of the article in an 
alphabetically arranged bibliography as well. 

 
 



 

10. Dergi’ye gönderilen makalelerin yazım bakımından son dene-
timlerin yapılmış olduğu ve basılmaya hazır olarak verildiği kabul edilir. 

All submissions are regarded as ready to publish and already 
proofread by the author himself. 

 
11. Yayım Kurulu’nda ilk değerlendirilmesi yapılan makaleler, ano-

nim olarak hakeme gönderilecek, hakemden gelen rapor doğrultusunda 
makalenin yayımlanmasına, hakemden gelen rapor çerçevesinde dü-
zeltme istemesine ya da yayımlanmamasına karar verilecek ve yazar du-
rumdan en kısa zamanda ve genellikle e-posta yolu ile haberdar edile-
cektir. Tamamlanmış veya düzeltilmiş yazı, Yayım Kurulu’nca, tekrar 
hakeme gönderilebilir. 

Initial assessment of the articles will be done by the editorial bo-
ard. After the assessment is completed, the articles will be sent to an 
anonymous peer reviewer. In accordance with reviewer’s report, 
amendments may be done or the article may be decided not to be 
published. After the amendments are completed, the article may be sent 
to peer reviewer again, by the editorial board. 

 
12. Dergi, hakemin yazarı bilmemesi esasına (kör hakemlik ) da-

yanır. Hakeme gönderilecek makalelerde de yazarın kimliğine ilişkin bil-
gilerin gizliliği sağlanır. 

All articles submitted are subject to a blind peer review. The identity of 
the author (s) and reviewer (s) will not be revealed to the other party. 

 
13. Tüm Hakem Raporları, ULAKB İM  (Ulusal Akademik Ağ ve 

Bilgi Merkezi) Hukuk Veri Tabanı Komitesi  tarafından denetlenme-
sine olanak verecek şekilde 5 yıl saklanır. 

All reviewers’ evaluation reports will be kept for at least five years 
after publication and copies of these reports will be sent to the 
ULAKBİM (Turkish Akademic Network and Information Center) Law 
Database Committee whenever required. 

            



 

 

14. Dergi’ye ait yeni sayı yayımlandıkça, bu sayı tek bir PDF kop-
yası şeklinde ULAKB İM Online Dergi Takip Sistemine (ODİS) yük-
lenir. Ayrıca Dergi’nin 2 adet basılı kopyası da ULAKB İM’a kargo ile 
ulaştırılır. 

Each Publisher issue of the Journal will be uplouded as a PDF file 
to the Online Journal Watch System of ULAKBİM (ODİS). Also two 
copies of the published issue will be delivered to ULAKBİM by cargo. 

 
15. Dergi basıldıktan sonra ilgili sayının yazarlarına ve bu sayıda 

hakemlik yapmış olanlara ücretsiz olarak gönderilir. 
Free copies of the published issue will be sent both to the author 

(s) and to the reviewer (s). 
 
 



Dergi Hakkında/About Journal 

Mali Hukuk Dergisi (MHD), ayda bir yayımlanan hakemli bir der-
gidir. 2005 yılından beri yayın hayatını sürdürmekte olan dergide hakem 
denetiminden geçmiş makaleler, karar tahlilleri, içtihat ve mevzuat kro-
nikleri ile eser incelemelerine yer verilmektedir. Her sayıda Türk ve ya-
bancı akademisyenler ve hukuk uygulamacıları tarafından kaleme alınan, 
mali hukuk ile ilgili değerli eserler yayımlanmaktadır. 

Okuyucularımızın göndereceği mali hukuk alanına ilişkin makale-
ler ve diğer türdeki eserlerle (karar tahlilleri, eser incelemeleri vb.), der-
gimizin daha da zenginleşeceğine inanıyoruz. 

 

The Journal of Fiscal Law (MHD) is a peer reviewed journal 
published per month concentrating on issues of law and considers for 
publication articles, case notes and comments, discussions of legislative 
developments and book reviews. It has been in publication since 2005. Each 
issue contains scholarly works concerning Fiscal law bulletin/journal, 
authored by scholars and practitioners around the globe. 

We welcome your contributions in the form of articles, notes, 
comments or reviews on topics reflecting a broad range of perspectives on 
fiscal law; with your contributions and support our journal will progress. 

 
 



 
 
 



 

 

 
 
GÜNDEM /AGENDA 

 
…Yorumsuz… 

Facebook İngiltere’de daha fazla vergi ödeyecek, 
http://tr.euronews.com, 4.3.2016 

 
İngiltere’deki reklam gelirlerini İrlanda’daki merkezinde muhase-

beleştirerek İngiltere’de düşük vergi ödemekle eleştirilen Facebook artık 
bu ülkede daha fazla vergi ödeyecek. 2014 yılında İngiltere’deki 45 mil-
yon euroluk cirosuna karşın 5 bin euro kurumlar vergisi ödeyen dünya-
nın en büyük sosyal paylaşım ağı, İngiltere gelirlerini bundan böyle ye-
rinde hesaplayacak.  

Facebook’tan konuyla ilgili yapılan açıklamada, İngiltere’de de-
ğiştirilen vergi yasası ışığında yapacakları değişikliklerle, buradaki ope-
rasyonlarının daha şeffaf hale geleceği belirtildi. İngiltere hükûmeti, 
Facebook’la benzer durumu yüzünden eleştirilen Google’a karşı yükse-
len kamuoyu tepkisi üzerine yeni vergi yasası çıkarmıştı. Nisan ayından 
itibaren geçerli olacak yeni yasal düzenlemeler gereği, Facebook ve 
Google gibi online medya şirketleri İngiltere’de yüzde 25 oranında vergi 
ödeyecek. 

Prenses Cristina yolsuzluk iddialarında eşini öne sürdü, 
http://tr.euronews.com, 3.3.2016 

İspanya’da yolsuzluk yapmak ve vergi kaçırmakla suçlanan Pren-
ses Cristina ile eşi İnaki Urdangarin hakim karşısına çıktı. Prenses 
Cristina ve eşi, ortağı oldukları şirket kredi kartından yapılan kişisel 
harcamalarla ilgili sorulara cevap verdi. Sadece kendi avukatının sorula-
rını yanıtlayan Ciristina, vergi kaçırma suçlamalarını kabul etmedi. 
Skandal sonrası Kraliyet ailesinden çıkarılan Ciristina sorulara eşini öne 
sürerek şöyle cevap verdi: 

“Eşim kredi kartı konusunu daha önce açıkladı. Bir kredi kartı tek-
lif edildi, kocam da kabul etti. Daha önce de söylediği gibi o zaman za-
ten bu işten sorumluydu. Ancak ben kredi kartının kullanıldığını hatır-
lamıyorum.” 

Soru: 
“Şirketin yüzde 50 oranındaki sosyal sermayesini neden aldınız?” 



 

 

“Eşim yapmamı istedi ve ben de kabul ettim. Eşim Urdangarin o 
zaman şirketin yöneticisiydi ve vergi danışmanlarının tavsiyelerine göre 
karar alırdı.”  

Prensesten önce sanık sandalyesine çıkan İnaki Urdangarin ise 
yaptığı bütün işlerden Kraliyet ailesinin haberdar olduğunu söyledi. 
Urdangarin suçlu bulunursa 19 yıl hapis cezası alabilecek.  

Çift ortak oldukları Aizoon şirketinde, 2003-2007 yılları arasında 
Noos Enstitüsü’nden gelen paraları aklama ve vergi kaçırma iddialarıyla 
suçlanıyor. 

 
Prof. Dr. Hakan ÜZELTÜRK 
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HHHH YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARMA İŞLERİNDE 
SAKLAMA- İBRAZ SÜRESİ VE ZAMANA ŞIMINA İLİŞKİN 

ÖZEL DURUMLAR ∗ 
(SPECIAL EVENTS RELATED WITH THE CASING-PRESENTATION TIME AND 

TIMEOUT IN LONG-TERM CONSTRUCTION AND REPAIR WORKS)  

 
Doç. Dr./Assoc. Prof. Dr. Fatma TAŞ**  

 
ÖZ 

Mükellefin yıllara yaygın inşaat ve onarma işiyle birlikte yıllara 
yaygın olmayan inşaat ve onarım işiyle veyahut başka bir faaliyette uğ-
raşması durumunda saklama ve ibraz süreleri ile tahakkuk zamanaşımı-
nın başlangıç sürelerinin belirlenmesi konusunda belirsizlik söz konusudur. 

Bu belirsizlik vergi incelemesinde bazı sorunlar ortaya çıkarabilir. 
Sorunun çözümü için ilgili yasalarda bazı düzenlemeler yapılması ge-
rekmektedir. 

 
Anahtar Kelimeler:  Zamanaşımı, saklama süresi, ibraz süresi, 

yıllara yaygın inşaat ve onarma işleri 

 
ABSTRACT 

There is a matter of uncertainty on determining the starting time of 
the accrual period timeout with casing and presentation in the case of 
long-term constructions and repair works done with any other activity. 

This uncertainty may reveal some problems in the tax investigation. 
Some regulations in the relevant legislation needs to be done to solve the 
problem. 

 
Keywords: Timeout, casing time, presentation time, long-term 

constructions and repair works 
*** 
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... 

Bir hakkın kullanılması, bir edimin yerine getirilmesi veya bir şe-
yin talep edilebilmesi için belirlenmiş sürelerin geçmesi halinde zamana-
şımı söz konusudur. Vergi hukukunda zamanaşımı vergi tarhiyatı, ceza 
kesme ve tahsilat aşamalarında gündeme gelebilmektedir. Tarhiyat 
yapma ve buna bağlı olarak ceza kesme yetkisini ortadan kaldıran tahak-
kuk zamanaşımı, bazı durumlarda yasada belirlenmiş süreleri aşabil-
mektedir. 

Zamanaşımı için belirlenmiş sürelerin uzadığı hallerden birisi de, 
yıllara yaygın inşaat ve onarma işiyle uğraşılması durumunda ortaya 
çıkmaktadır. Yıllara yaygın inşaat ve onarma işiyle uğraşılması duru-
munda, defter ve belgelerin saklama ve ibraz süresinin ile tahakkuk za-
manaşımının başlangıcı özel olarak belirlenmiştir. 

Mükellefin yıllara yaygın inşaat ve onarma işiyle birlikte yıllara 
yaygın olmayan inşaat ve onarım işiyle veyahut başka bir faaliyette uğ-
raşması durumunda saklama ve ibraz süreleri ile tahakkuk zamanaşımı-
nın başlangıç sürelerinin belirlenmesi konusunda belirsizlik söz konusudur. 

Bu çalışmanın amacı, yıllara yaygın inşaat ve onarma işiyle uğra-
şılması durumunda saklama ve ibraz süreleri ile tahakkuk zamanaşımına 
ili şkin işaret edilen belirsizliklere ilişkin görüşlerimizin ortaya konulmasıdır. 

... 

Mükellefin yıllara yaygın inşaat ve onarma işiyle birlikte yıllara 
yaygın olmayan inşaat ve onarım işiyle veyahut başka bir faaliyette uğ-
raşması durumunda saklama ve ibraz süreleri ile tahakkuk zamanaşımı-
nın başlangıç sürelerindeki farklılık, uygulamada bazı sorunların ortaya 
çıkmasına neden olabilecek bir görünüm arz etmektedir. 

Özellikle yıllara yaygın işlere yönelik olarak yapılacak vergi ince-
lemelerinde diğer işlere yönelik olarak da tarhiyat yapılması ve ceza ke-
silmesi halinde gereksiz uyuşmazlıkların doğması kaçınılmazdır. 

İşaret edilen sakıncaların ortaya çıkmamasını sağlamak amacıyla, 
konu hakkındaki yasal düzenlemelerin gözden geçirilerek herhangi bir 
kuşkuya yer bırakmayacak şekilde açık ve anlaşılır şekilde düzenlenme-
leri gerekmektedir. 

MMaakkaalleenniinn  ddeevvaammıınnaa,,  ddeerrggiimmiizziinn  ŞŞuubbaatt  22001166  ttaarr iihhll ii   
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HHHH USING APA (ADVANCE  PRICE AGREEMENT)  IN  TAX  LAW  * 
(VERGİ HUKUKUNDA PEŞİN FİYAT SÖZLEŞMELERİNİN UYGULANMASI) 

 
Dr. Adil NAS **  

 
 
ABSTRACT 
International trade has increased dramaticly for twenty years. Be-

cause of that Advanve Price Agreement has become one of important 
inernational tax issue. An APA is an administrative approach that 
attemps to prevent transfer pricing disputes from arising by determining 
criteria for applying the arm’s length principle to transaction in advance 
of those transaction taking placeThere are some benefit of using APA. İn 
general potantial audit cost (including accunting, legal, economic and 
approsial fees) could be avoided thrugh use of an APA. And an APA also 
can provide the certanity to many taxpayer. A number of countries 
started entering into APA schemes throughout the 1990, and the end of 
1990. From this time until now, the acceptance of the APA in the global 
stage has been grown. It is likely that additional improvements in the 
efficiently of the APA programme, such as increased resources, must 
occur to continue to encourage tax authorities and taxpayers to use Ad-
vance Price Agreement.  

 
Keywords: Transfer pricing method, advence price agreement, 

bileteral, double taxation , certanity, disclosure.  
 
ÖZ 
Uluslararası ticaret son 20 yılda ciddi bir şekilde artış gösterdi. 

Bundan dolayı, Peşin Fiyatsözleşmeleri önemli bir uluslararası vergi 
konusu oldu. PFS işlem öncesi transfer fiyatlandırması anlaşmazlıklarını 
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önlemek için uygulanan bir idari yaklaşımdır. PFS kullanmanın bazı 
faydaları vardır. Genel anlamda potansiyel denetim ücretinden (muha-
sebe, hukuksal masraflar gibi) PFS kullanılarak kaçınılabilir. Ayrıca PFA 
vergi mükelleflerine kesinlik(belirlilik) sağlayabilir. Bir çok ülke 1990 
boyunca ve sonunda PFS kullanmaya başlamıştır. O tarihten itibaren 
global sahnede PFS’nın kabulu yaygınlaşmaya başlamıştır. PFA progra-
mının kullanımında yapılacak iyileştirmeler vergi idaresi ve vergi mükellef-
lerini bu sistemi kullanmak için teşvik edecektir.  

 
Anahtar Kelimeler: Transfer fiyatlandırması metodu, peşin fiyat 

sözleşmeleri , çifte vergilendirme, belirlilik, gizlilik 
*** 

… 
The term Advance Pricing Agreement (APA) refers to a procedural 

arrangement between a taxpayers and tax administration intended to 
resolve potential transfer pricing disputes in advance. The APA differs 
from the classic ruling procedure, in that it requires the detailed review 
and to the extent appropriate, verification of the factual assumption on 
which the determination of legal consequences is based, before any such 
determination can be made. Further, the APA provides for a continual 
monitoring of whether the factual assumptions remain valid throughout 
the course of the APA time.  

From when it was introduced in 1991 to until now APA has proven 
to be an effective alternative to the litigation and uncertainty. And also 
APAs better assurance on transfer pricing method accept. As an effect, 
they easa the possibility of risk and assist the financial reporting of 
possible tax liabilities. Advance pricing agreement also decrease the 
incidence of double taxation and cost linke with audit defence.  

The advance pricing agreement could broadan its scope to adress 
the corparet tax as well as VAT and customs implation of transfer pricing 
actors in a non-disputes situation.  

The acceptance of the APA in the global stage has been grown. It is 
likely that additional improvements in the efficiently of the APA pro-
gramme, such as increased resources, must occur to continue to encour-
age taxpayers and tax authorities to use APAs.  
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HHHH USING ARBITRATION IN TAX DISPUTES * 
(VERGİ UYUŞMAZLIKLARINDA TAHKİMİN UYGULANMASI) 

 
Dr. Adil NAS **  

 
ABSTRACT  
Tax law and practise are very complex, As a result of that tax dis-

putes are risen between taxpayer and tax authority. Appeal system and 
litigation methods can be used about tax disputes. But these methods 
take long time and cost lot of money to the taxpayer. And another causes, 
of dissatisfaction are numerous, the most prevalent are, extensive discovery 
procedures bordering on invasions of privacy and unsatictactory result. 
Because of that the tax authorities have developed alternative dispute 
resulation (ADR).Program designed to add to the efficient resulation of 
tax disputes. Arbitration is a kind of the ADR. Arbitration is more for-
mal dispute process that involves a third party arbitration with settlement 
authority. And if the the parties accept the arbitration, the decision of 
arbitration is binding. A model agreement to arbitrate allows the tax-
payer and tax authority certain flexibility in designing the arbitration 
process. Arbitration has been already used on effective tax dispute reso-
lution especially on international level. It may take a long time to use 
arbitration commenly on tax disputes. 

 
Keywords: Arbiration, litigation, arbiration procedure, arbitrator, 

arbitration agreement. 
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ÖZ 
Vergi hukuku ve uygulaması çok karmaşıktır. Bunun bir sonucu 

olarak mükellefler ve vergi dairesi arasında anlaşmazlıklar ortaya çıkar. 
Dava ve temyiz yöntemleri vergi uyuşmazlıkları hususunda kullanı-
labilir. Fakat bu yöntemler vergi mükellefi için çok fazla zamana ve ma-
liyete neden olur. Ayrıca gizliliğe uyulmaması nedeniyle mahremiyet ih-
lal edilebilir. Bu yüzden vergi idareleri Alternatif Çözüm Yollarını (AÇY) 
geliştirdi. Vergi uyuşmazlıklarını etkin ve verimli bir şekilde çözümlemek 
için bu program tasarlanmıştır. Tahkim bir alternatif çözüm yoludur. 
Formal bir prosüdüre sahip olan tahkimde, taraflar üçüncü bir kişinin 
çözüm yetkisini kabul ederler. Taraflar tahkimi kabul ederse, tahkim ka-
rarı bağlayıcıdır. Model anlaması, tahkim süreci tasarlamada mükellef 
ve vergi otoritesi için belirli bir esneklik sağlar. Tahkim, özellikle ulus-
lararası vergi anlaşmazlıklarında etkin bir şekilde kullanılmaktadır. 
Vergi uyuşmazlıklarında tahkimi yaygın şekilde kullanılmak için uzun 
bir süreye ihtiyaç olabilir. 

 
Anahtar kelimeler: Tahkim, dava, tahkim süreci, hakem, tahkim 

anlaşması 
*** 

… 
Alternative Dispute Resalution (ADR) has various methods. Arbi-

tration is the most formal method of dispute resolution mechanism. 
Arbitration is the process of submitting a dispute to an importial 

person for final and binding determination. 
There are some advantages of using arbitration in tax disputes. 

With using this method, costly litigation can be avoided, resource can be 
deployed to more productive activics and both taxpayer and tax authority 
can benefit from greater certainity and resolution of disputes or open 
issues at earlier stage. This reduce compliance burden on both sides and 
leads to a more constructive open relationship. 

MMaakkaalleenniinn  ddeevvaammıınnaa,,  ddeerrggiimmiizziinn  ŞŞuubbaatt  22001166  ttaarr iihhll ii   
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HHHH YÖNETİM KURULU ÜYELER İ İLE MÜDÜRLER İN HUKUK İ 
SORUMLULUKLARI İBRA İLE NASIL ORTADAN 

KALDIRILIR?  * 
(HOW TO ELIMINATE THE CIVIL LIABILITIES OF THE BOARD MEMBERS AND 

DIRECTORS WITH ACQUITTANCE?)  

 
Soner ALTAŞ 

 (Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Başmüfettişi/ 
Ministry of Science, Industry and Technology Chief Inspector)  

 
 

ÖZ 
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu uyarınca, anonim şirketin yöne-

tim kurulu üyeleri ve limited şirketin müdürleri, kanundan ve şirket 
sözleşmesinden doğan yükümlülüklerini kusurlarıyla ihlâl ettikleri ve 
şirket zararına verdikleri takdirde, hukukî sorumlulukları doğar. Hukukî 
sorumluluğu ortadan kaldıran hallerden birisi, anonim şirket yönetim 
kurulu üyeleri ile limited şirket müdürlerinin ibra edilmesidir. Ancak, 
ibra kararının, hukukî sorumluluğu tam olarak ortadan kaldırabilmesi 
için, bazı koşullar dairesinde alınması gerekir. Bu çalışmada, anonim 
şirket yönetim kurulu üyeleri ile limited şirket müdürlerinin ibra edil-
melerinin hukukî sorumluluklarına etkisi ve ibra kararının hukukî so-
rumluluğu tam olarak ortadan kaldırabilmesi için nelere dikkat edilmesi 
gerektiği üzerinde durulmaktadır. 

 
Anahtar Kelimeler:  anonim şirket, limited şirket, ibra, hukukî so-

rumluluk, tazminat davası, iptal davası, zamanaşımı. 
 
 

                                                 
H Hakem denetiminden geçmiştir.  
* Bu makale 03.02.2016 tarihinde Yayınevimize ulaşmış olup, 28.03.2016  tarihinde 

hakem onayından geçmiştir. 
Bu çalışmada belirtilen görüşler yazarına ait olup, çalıştığı Kurumunu bağlamaz. 



Yönetim Kurulu Üyeleri ile Müdürlerin Hukuki Sorumlulukları  
İbra ile Nasıl Ortadan Kaldırılır? 

MHD - Cilt: 12/Sayı: 136/Yıl: 2016 

1178

ABSTRACT 
According to the new Turkish Commercial Code, Nu.6102, the 

civil liabilities of the joint-stock companies’ board members and limited 
liability companies’ managers will arise, if they cause offense to their 
companies by violating the obligations under the law and articles of 
association. One way to eliminate the civil liability is acquittance taken 
by the company. However, in order to fully eliminate legal liability, 
acquittance decision must be taken by meeting certain conditions. In this 
study, we aim to explain the role of acquittance in eliminating the civil 
liabilities of the board members and directors of joint-stock and limited 
liability companies and focus on the essential points for taking a proper 
acquittance decision, under the terms of new TCC. 

 
Keywords: joint-stock company, limited liability company, acquittance, 

civil liability, action for damages, action for annulment, limitation of action. 
*** 

... 
Anonim şirketin yönetim kurulu üyeleri ve limited şirketin mü-

dürleri, kanundan ve şirket sözleşmesinden doğan yükümlülüklerini ku-
surlarıyla ihlâl ettikleri ve şirket zararına verdikleri takdirde, bu zararın 
tazminini, şirket ve her bir ortak isteyebilir. Sorumlu olanlara karşı taz-
minat istemek hakkı, davacının zararı ve sorumluyu öğrendiği tarihten 
itibaren iki yıl ve her hâlde zararı doğuran fiilin meydana geldiği günden 
itibaren beş yıl geçmekle zamanaşımına uğrar. Zamanaşımı haricinde 
yönetim kurulu üyeleri ile müdürlerin hukukî sorumluluklarını ortadan 
kaldıran usullerden birisi ibradır. Anonim şirketlerde yönetim kurulu 
üyelerinin, limited şirketlerde ise müdürlerin ibrasına karar verecek or-
gan, şirketin genel kuruludur. Anonim ve limited şirketlerin her faaliyet 
dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapmaları yasal bir zorunluluk 
teşkil eden olağan genel kurul toplantılarında, yönetim kurulu üyeleri ile 
müdürlerin ibraları hususunun genel kurul toplantısının gündemine 
alınması ve ibranın genel kurulca müzakere edilip karara bağlanması 
gerekir. 
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HHHH LİMİTED ŞİRKET PAYLARININ DEVR İNE İLİŞKİN VERGİ 
İSTİSNALARI VE GEL İR VERGİSİ KANUNU TASARISININ 

KONUYA YAKLA ŞIMI * 
(TAX EXEMPTIONS FOR THE TRANSFER OF LIMITED LIABLITY COMPANY’S 

SHARES UNDER THE CURRENT TAX LAW AND NEW INCOME TAX ACT DRAFT)  

 
Soner ALTAŞ 

 (Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Başmüfettişi/ 
Ministry of Science, Industry and Technology Chief Inspector)  

 
 

ÖZ 
6102 sayılı yeni Türk Ticaret Kanunu, limited şirketler tarafından 

pay senedi çıkarılması ve payların devredilmesi hususlarında önemli 
bazı değişiklikler yapmıştır. Bu değişikliklerin başında, limited şirketlere 
nama yazılı pay senedi bastırma imkanı tanınması gelmektedir. İlgili 
vergi kanunları ise pay senedi ile yapılan devirlerde bazı önemli vergi 
istisnaları tanımaktadır. Ancak, limited şirketler tarafından çıkarılacak 
olan pay senetlerinin bahsigeçen vergi istisnalarından faydalanıp fayda-
lanamayacağı öğretide hala tartışılmalıdır. Bu çalışmada, limited şirket-
lerce esas sermaye payları için nama yazılı pay çıkarılmasının vergi is-
tisnalarından faydalanıp faydalanmayacağı hususu, TTK ve mer’i vergi 
kanunları ile Gelir Vergisi Kanunu Tasarısı’nın hükümleri açısından ele 
alınmaktadır. 

 
Anahtar kelimeler:  limited şirket, nama yazılı pay senedi, pay 

devri, değer artış kazancı, gelir vergisi, kurumlar vergisi, katma değer 
vergisi. 

 

                                                 
H Hakem denetiminden geçmiştir.  
* Bu makale 01.03.2016 tarihinde Yayınevimize ulaşmış olup, 21.03.2016 tarihinde 

hakem onayından geçmiştir. 
Bu çalışmada belirtilen görüşler yazarına ait olup, çalıştığı Kurumunu bağlamaz. 
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ABSTRACT 
The New Turkish Commercial Code, numbered 6102, brought 

some important changes to limited liability companies, like issuing 
certificates for shares and making the transfer of shares simpler. Thus, 
limited liability companies may issue registered share certificates. In 
related with this topic, tax law recognizes some important tax exemptions 
for transfers with the share certificates. However, it is still discussed in the 
doctrine whether the certificates issued by limited liability companies can 
benefit from these tax exemptions or not. In this study, we aim to discuss the 
legal standing of the registered share certificates of limited liability 
companies over against the tax exemption rules, under the provisions of 
the Turkish Commercial Law, Tax Law and the new Income Tax Act Draft. 

 
Keywords: limited liability company, registered share certificate, 

transfer of shares, increment value, income tax, corporation tax, value 
added tax. 

*** 
... 
Türk Ticaret Kanunu, limited şirketlere, nama yazılı pay senedi çı-

karma imkanı tanıdığı halde, esas sermaye payının devrinin noter huzu-
runda yazılı olarak yapılmasını şart koşmaktadır. Bu nedenle, öğretide 
hala tartışmalı olmakla birlikte, limited şirket tarafından nama yazılı pay 
senedi çıkarılmasının, anonim şirketlerin aksine, esas sermaye payını 
devreden ortağa herhangi bir vergisel avantaj sağlamamaktadır. Oysa, 
mer’i vergi mevzuatı uyarınca, anonim şirketin gerçek kişi pay sahibinin 
herhangi bir senede bağlanmamış olan paylarını devretmesinden dolayı 
elde edeceği kazançlar değer artış kazancı kapsamında vergiye tabiyken, 
aynı payların senede bağlanmış ve bu senetlerin en az iki yıl süreyle elde 
tutulmuş olması halinde, bu senetlerin devrinden elde edilen kazançlar 
gelir vergisine tabi olmamaktadır. Kurumların aktifinde iştirak hisseleri 
olarak yer alan anonim şirket payları için pay senedi çıkarılmışsa, bunlar 
aktife alındıktan sonra ne zaman devredilirse devredilsin katma değer 
vergisinden müstesna tutulurken, pay senedinin bastırılmamış olması 
halinde anılan istisnadan yararlanmak için payların en az iki tam yıl sü-
reyle kurumun aktifinde tutulması gerekmektedir. 
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* İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerinin Vergilendirilmesi 

Taxation of Occupational Health and Safety Services 
Mehmet ASLAN 

(Vergi Müfetti şi/Tax Auditor)  
 

* KDV Kanunu'na Eklenen İstisna Hükmü Kurumlar Vergisi Açısından  
Ne Kadar Hukuki? 

VAT Law Legal Exclusion Clause Added Tax in Terms of How the Legality? 
Emre AKIN 

(Vergi Müfetti şi/Tax Inspector)  
 

* Özel Maliyet Bedeli ve Özellikli Durumlar 
Leasehold and Special Situations 

Berrak SOYALP SOLAKO ĞLU 
(Vergi Müfetti şi/Tax Inspector)  

 



 

 

 
 
 



 

 

 
 
 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENL İĞİ HİZMETLER İNİN 
VERGİLENDİRİLMESİ 

(TAXATION OF OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY SERVICES)  

 
Mehmet ASLAN 

(Vergi Müfetti şi/Tax Auditor)  
 

ÖZ 

İş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinden elde edilen kazancın gelir 
unsurlarından hangisine girdiği hususunun tespiti önem arz etmektedir. 
Hizmetin kim tarafından ve ticari organizasyon içerisinde verilip veril-
mediği gelir unsurunun tespitinde önem arz etmektedir. 

 

Anahtar Kelimeler: İş sağlığı ve güvenliği, Hizmet, Gelir unsuru 

 

ABSTRACT 

Occupational health and safety aspects of the resulting gain 
revenue from services to which the determination of the points of entry 
are important. The service element in the determination of income is not 
granted by whom and in commercial organizations is important. 

 

Keywords: Occupational health and Safety, Service,Revenue element 

*** 

... 
Katma Değer Vergisi Kanununun 1/1 maddesinde, Türkiye'de ti-

cari, sınai, zirai faaliyet ve serbest meslek faaliyeti çerçevesinde yapılan 
teslim ve hizmetlerin, KDV'ye tabi olduğu hükme bağlanmıştır. 6331 
Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında verilen iş sağlığı ve 
güvenliği hizmeti bu kapsamda KDV'ye tabidir. 

KDV Kanununun 9/1 inci maddesi ile vergi alacağının emniyet al-
tına alınması amacıyla vergiye tabi işlemlere taraf olanları vergi alacağı-
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nın ödenmesinden sorumlu tutma konusunda bakanlığa yetki verilmiştir. 
Söz konusu maddenin verdiği yetkiye dayanılarak KDV Genel Uygu-
lama Tebliğinin; (2.1.3.2.5) bölümünde, Tebliğin (I/C-2.1.3.1/a ve b) 
bölümünde sayılanlara, faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili i şlemlerde 
kullanılan işgücünün sağlanması şeklinde verilen hizmetlerde (işgücü 
temin hizmeti alımlarında), alıcılar tarafından (9/10) oranında KDV 
tevkifatı uygulanacağı, belirtilmiştir. Diğer taraftan, 63 No.lu KDV Sir-
küler ile değişik 60 No.lu KDV Sirkülerinin "İşgücü Temin Hizmetleri" 
başlıklı (2.2.2.5.) bölümünde, alt işverenlerden temin edilen elemanların, 
hizmeti alan işletmenin bilfiil sevk, idare ve kontrolü altında çalıştırıla-
bilmesinin mümkün bulunduğu durumlarda söz konusu hizmetlerin 
tevkifat kapsamına girdiği açıklanmıştır. 

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında verilen 
‘‘i ş sağlığı ve güvenliği'' hizmetinde bu işte çalışan elemanın sevk ve 
idaresinin hizmet veren firmada bulunduğu anlaşıldığından, işgücü temin 
hizmeti kapsamında değerlendirilmesi söz konusu olmayan ‘‘iş sağlığı 
ve güvenliği'' hizmeti alımında KDV tevkifatı uygulanmasına gerek bu-
lunmamaktadır. 
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KDV KANUNU'NA EKLENEN İSTİSNA HÜKMÜ KURUMLAR 
VERGİSİ AÇISINDAN NE KADAR HUKUK İ? 

(VAT LAW LEGAL EXCLUSION CLAUSE ADDED TAX IN TERMS OF  
HOW THE LEGALITY?)  

 
Emre AKIN  

 (Vergi Müfetti şi/Tax Inspector)  
 

ÖZ 
Bazı kanun değişiklikleri ile birlikte vergilendirme müessesinin dı-

şına çıkarılmak istenen durumlar vergiden müstesna tutularak gerçekleş-
tirilir. İstisna hükümleri hangi kanun kapsamında yapılacak ise aynı ka-
nuna bir hüküm eklenmek suretiyle yapılır. Ancak vergilerin kanunla 
koyulup kaldırılması Anayasa'ya göre kanunla yapılacağından normal 
hiyerarşisindeki yerine göre her kanun aynı kudrette görülmektedir. Bu 
nedenle diğer bir kanundaki istisna hükmü bağımsız bir kanuna hüküm 
eklenerek istenen amacın gerçekleşmesi sağlanmaktadır. Bununla bir-
likte yine aynı kanunlarda istisnaların sınırını çizen hükümler vazedil-
miştir. Dolayısıyla bu sınırlara dikkat edilip edilmeyeceği normlar hiye-
rarşisi kapsamında tartışıla gelmiştir. KDV Kanunu'nu da katma değer 
vergisinden müstesna tutulacak bir işlem için hüküm eklenmiş; ancak 
aynı hükümde kurumlar vergisi için de düzenleme yapılmıştır. Bu dü-
zenlemenin Kurumlar Vergisi Kanunu'ndaki istisna sınırına ilişkin mad-
deye aykırı olup olmadığı makalede tartışılacaktır. 

 
Anahtar Kelimeler:  Vergi kanunları, istisnaların sınırı, hukukilik, 

geçerlilik 
 
ABSTRACT 
Some legislative changes with taxation to be taken out of tax-

exempt institution, keeping the desired state is performed. Exceptions 
will be made under the provisions of the law which is made by adding a 
provision to the same laws. However, the elimination of taxes charged, 
law, instead of the normal hierarchy by every law will be held according 
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to the Constitution the law is observed in the same power. Therefore the 
realization of the desired objectives by adding provisions to an 
independent exemption provision in another law, the law is ensured. 
However, the provisions also draws the boundaries of the exception in the 
same law has laid down. Therefore, pay attention to the norms Whether this 
limit has been debated under the hierarchy. KDV Law also included 
provisions for a transaction will be exempt from value added tax; but at the 
same provision it is also made arrangements for corporate tax. This 
arrangement will be discussed in the article whether the institution 
contrary to Article relating to limit exceptions in the Tax Code. 

 
Keywords: tax laws, limit the exceptions, legality, validity 

*** 
 

... 
Makale başlığında sorulan sorunun cevabının verilmesi çok kolay 

olmamakla birlikte, mevzuat hükümleri ile hukukun temel ilkeleri kap-
samında cevap verilmeye çalışılmıştır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu'nda yer alan istisnaların sınırına ilişkin 
hükme göre, kurumlar vergisinden istisna tutulacak bir işlemin belli ka-
nunlara hüküm eklenmesi yoluyla yapılması mümkündür. Sayılan ka-
nunlar arasında Katma Değer Vergisi Kanunu sayılmamaktadır. Dolayı-
sıyla Katma Değer Vergisi Kanunu'nun geçici 35. maddesinde düzenle-
nen bu istisna ilk olarak kanuni değildir. 

Ancak kanunilik mevzuun ötesinde, normlar hiyerarşisine göre ka-
nunların güçlerinin eşit olmasına rağmen madde gerekçesi ve vergi ka-
nunlarının sistematiğinin koruması ihtiyacı ile özel hükmün istisna sını-
rına ilişkin hüküm olduğu düşünülebileceği nedeniyle de istisnaların 
sınırına ilişkin hükümler geçerlidir ve uyulması gereklidir. Dolayısıyla 
Kurumlar Vergisi Kanunu'nda yapılmayan bu düzenleme aynı zamanda 
hukuki değildir. Yani ilgili maddeye göre, belli taşınmazların Hazine'ye 
devrinde Kurumlar Vergisi açısından kazanç oluşmuş sayılabilir (istisna 
olmadığı kabul edilebilir) ve İdare ile incelemeye yetkililerce bu açıdan 
değerlendirilmesi muhtemeldir. 
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ÖZEL MAL İYET BEDEL İ VE ÖZELL İKL İ DURUMLAR 
(LEASEHOLD AND SPECIAL SITUATIONS)  

 
Berrak SOYALP SOLAKO ĞLU  

 (Vergi Müfetti şi/Tax Inspector)  
 
 

ÖZ 
Gayrimenkulü genişletmek veya iktisadi kıymetlerini devamlı ola-

rak artırmak amacıyla yapılan giderler, gayrimenkulün maliyet bedeline 
eklenir. Belirtilen nitelikteki giderler, kira ile tutulan gayrimenkullerde, 
kiracı tarafından yapıldığında, özel maliyet bedeli olarak aktifleştirilir ve 
kira süresine bağlı olarak itfa edilmek suretiyle gider yazılır.  

 
Anahtar Kelimeler: Özel Maliyet Bedeli, Gayrimenkul, İktisadi 

Kıymet, Kira Süresi, Amortisman, Tevkifat 
 
ABSTRACT 
Businesses that hire real people or real estate, or they can not 

dismantle at the end of the rental period before the expiration of the 
lease term, they can make some expenses. In this case, the legislator, on 
behalf of the victim due to charges made by the lessor to specify his 
expenses were amortized over the lease term. Tax Procedure Law, which 
should include how the valuation of businesses by the leasehold with the 
valuation provisions will be discussed in our next article. 

 
Keywords: Leasehold, Real Estate, Asset, Lease Duration, 

Depreciation Deduction  
*** 

İşletmeler ya da gerçek kişiler kiraladıkları gayrimenkule, kira sü-
resi sonunda ya da kira süresi dolmadan önce söküp götüremeyecekleri 
birtakım giderler yapabilirler. Bu durumda kanun koyucu, kiralayanı 
yapmış olduğu masraflar nedeniyle mağdur etmemek adına yaptığı gi-
derleri kira süresi boyunca itfa etmesini belirtmiştir. Vergi Usul Kanunu 
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nun içerdiği değerleme hükümleri ile birlikte özel maliyet bedelinin iş-
letmeler tarafından nasıl değerlenmesi gerektiği aşağıdaki yazımızda 
irdelenecektir. 

... 
Günümüzde işletmelerin gayrimenkulleri aktiflerine almak yerine 

kiralamaları ve kiraladıkları gayrimenkullere işleri ile ilgili olan söküp 
götüremeyecekleri kalıcı birtakım ilaveler yapmaktadırlar. Gayrimen-
kulü genişletmek veya iktisadi kıymetlerini devamlı olarak artırmak 
amacıyla yapılan giderler, gayrimenkulün maliyet bedeline eklenir. Be-
lirtilen nitelikteki giderler, kira ile tutulan gayrimenkullerde, kiracı tara-
fından yapıldığında, özel maliyet bedeli olarak aktifleştirilir ve kira süre-
sine bağlı olarak itfa edilmek suretiyle gider yazılır. 
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MM AALL ÎÎ   GGEELL İİŞŞMM EELL EERR  
FFII SSCCAALL  DDEEVVEELLOOPPMMEENNTTSS  

 
* Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1) ’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  

(Seri No: 9)  

* Varlık Yönetim Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 

* Milletlerarası Tahkim Ücret Tarifesi Hakkında Tebliğ 

* Bankaların Likidite Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

* Araştırma ve Geliştirme Anlaşmalarına İlişkin Grup Muafiyeti Tebliği (Tebliğ No: 2016/5)  

* Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine İlişkin Yükümlülüklere 
Uyum Programı Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

* Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği (Sıra No: 5)’nde Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Tebliğ (Sıra No: 14)  

* Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine İlişkin Yükümlülüklere 
Uyum Programı Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

Hakkında Düzeltme 

* Suç Eşyası Yönetmeliği 
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YYAARRGGII TTAAYY  KK AARRAARRLL AARRII   
CCOOUURRTT  OOFF  CCAASSSSAATTII OONN  DDEECCII SSII OONNSS  

 
* Yargıtay Hukuk Genel Kurulu Kararı 

Court of Cassation Assembly of Civil Chambers Decision 

 
* Yargıtay Hukuk Daire Kararları 

Court of Cassation Civil Chambers Decisions 

 
* Yargıtay Ceza Daire Kararları 

Court of Appeal Criminal Chamber Decisions 
 
 

 
 
 



 

 

 
 
 



 

 

YARGITAY HUKUK GENEL KURULU KARARI 
COURT OF CASSATION ASSEMBLY OF CIVIL CHAMBERS DECISION 

 
YARGITAY 

HUKUK GENEL KURULU  
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2013/5-1311 
2015/999 
11.03.2015 

İlgili  Kanun/Madde 
3402 s. KadastroK/12 
4721 s. TMK/633 
 

ÖZETİ: Dava kamulaştırmasız el atılan taşınmaz bedelinin tahsili is-
temine ilişkindir. Davaya konu taşınmazın davacılar ve dava 
dışı E. G. adına 29.1.1975 tarih 41 no'da tapuya kayıtlı iken, 
davalı belediye tarafından, kadastro çalışmalarının başlama-
sından önce kamulaştırıldığı, kadastro sırasında taşınmazın 
kamulaştırmaya konu tapu kaydına dayalı olarak 43 parsel 
numarasıyla aynı kişiler adına tescil edildiği, kamulaştırma 
bedelinin bankaya bloke edildiği, taşınmazın maliki davacıla-
rın (T. Z. dışındaki) kamulaştırma bedelinin arttırılması için 
açtığı davanın kabul edilip kesinleşmesiyle kamulaştırma iş-
leminin de kesinleştiği; mahkemece yapılan keşif sonucu, da-
vaya konu 43 parsel sayılı taşınmazın, bilirkişiler tarafından 
uygulanan kamulaştırma krokisi kapsamında kaldığının be-
lirlendiği anlaşılmakla, davalı belediye tarafından davaya 
konu taşınmaza kamulaştırmasız el atıldığından bahisle bedel 
istenemeyeceğinden, mahkemece davanın reddine dair verilen 
karar yerindedir. 
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YARGITAY HUKUK DA İRE KARARI 
COURT OF CASSATION CIVIL CHAMBERS DECISION 

 
YARGITAY 

3. HUKUK DA İRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2015/14158 
2015/21054 
23.12.2015 

İlgili  Kanun/Madde 
4721 s. TMK/175, 176 
 

ÖZETİ:  Mahkemece, yoksulluk nafakasına karar verilen 07.07.2011 
tarihinden arttırım davasının açıldığı 23.10.2013 tarihine ka-
dar geçen süre ve yoksulluk nafakasının niteliği gözetilerek, 
nafakanın TÜİK'in yayınladığı ÜFE oranında arttırılması 
suretiyle dengenin yeniden sağlanması gerekirken, yanılgılı 
değerlendirme sonucu yüksek oranda nafaka artışına karar 
verilmesi, usul ve yasaya aykırı olup, bu husus bozmayı ge-
rekmiştir. Mahkemece yapılacak iş;yoksulluk nafakasına ka-
rar verilen tarih ile bu dava tarihi arasında geçen süre ve yok-
sulluk nafakasının niteliği de gözetilmek suretiyle, boşanma 
neticesinde hüküm altına alınan yoksulluk nafakasında TÜİK'in 
yayınladığı ÜFE oranında artışa hükmetmek olmalıdır. 

 
YARGITAY 

4. HUKUK DA İRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/1195  
2015/9558 
09.09.2015 

İlgili  Kanun/Madde 
4721 s. TMK/24, 25 
5187 s. BasınK/1, 3 
 

ÖZETİ:  Dava, basın yoluyla kişilik  haklarına saldırıya dayalı manevi 
tazminat istemine ilişkindir. Dava konusu haberin güncel ve 
görünür gerçekliğe uygun olduğu, toplumun bilgi edinme, 
basının haber verme hakkı kapsamında kaldığı, olayın gazete-
cilik tekniği gereği okuyucunun ilgisini çekecek şekilde akta-
rıldığı, özle biçim arasındaki dengenin bozulmadığı, davacının 
kişilik haklarına bir saldırı bulunmadığı sonucuna varılarak 
istemin tümden reddi gerekirken, yerinde olmayan yazılı ge-
rekçe ile davalıların manevi tazminat ile sorumlu tutulmuş 
olması usul ve yasaya uygun düşmediğinden, kararın bozul-
ması gerekmiştir. 
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YARGITAY 
6. HUKUK DA İRESİ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2015/244  
2015/508 
26.05.2015 

İlgili  Kanun/Madde 
193 s. GVK/70 
2004 s. İİK/67 
3065 s. KDVK/1, 8, 10 
 

ÖZETİ:  Dava, kira bedeli ve KDV'nin  tahsili için icra takibine yapılan 
itirazın iptaline ilişkindir. Davacı vekili dava dilekçesinde 
ödenmeyen KDV ve buna ilişkin gecikme zammının ödenme-
diğinden bahisle bu kısma yönelik itirazın iptalini istemiştir. 
Gelir Vergisi Kanununun 70. maddesi ile KDV Kanununun 
1/1-f, 8/1-h ve 10/f maddelerine göre kira geliri elde eden ki-
ralayanların katma değer vergisi alması ve elde ettikleri kira 
gelirinin bir bölümünü katma değer vergisi mükellefi olarak 
vergi dairesine ödemesi vergi yasalarınca düzenlenmiş bir 
konudur. Öte yandan kira sözleşmesinde kira parasına KDV 
ekleneceğine ilişkin bir düzenleme bulunmamaktadır. Sözleş-
menin özel 16. maddesinde sözleşmeden kaynaklanan vergi-
lerden kiracının sorumlu olduğunun belirtilmesi kira parasına 
KDV'nin eklenerek kiralayana ödeneceği anlamına gelmez. 
Sözleşmede ve ihale şartnamesinde KDV'nin ayrıca ödenece-
ğine dair bir düzenleme yer almadığından sözleşmede belirti-
len kira bedeli içinde KDV'nin bulunduğunun kabulü gerekir. 
Kiracının sözleşmede belirtilen kira bedeli dışında ayrıca KDV 
ödemesi gerekmediği nazara alınarak davanın reddi gerekir. 

 
YARGITAY 

6. HUKUK DA İRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2015/4192 
2015/4762 
11.05.2015 

İlgili  Kanun/Madde 
6100 s. HMK/304 
 

ÖZETİ:  Dava, kira alacağının tahsili için başlatılan takibe itirazın 
kaldırılması ve kiralananın tahliyesi istemlerine ilişkindir. 
6100 sayılı HMK'nın 304 ve müteakip maddelerinde hükümle-
rin tavzihinin hangi hallerde mümkün olduğu ve tavzihinin ne 
şekilde yapılacağı açıkça gösterilmiştir. Buna göre, hüküm 
yeterince açık değilse veya icrasında tereddüt uyandırıyor veya 
birbirine aykırı fıkralar içeriyor ise tavzih istenebilir. Ancak, 
hüküm fıkrasında taraflara tanınan haklar ve yüklenen borç-
lar tavzih yoluyla sınırlandırılamaz, genişletilemez ve değişti-
rilemez. Hakim hükmünü verdikten sonra o davadan elini 
çektiğinden, hüküm temyiz edilip, bozulmadıkça o davaya ye-
niden bakamayacağından hükmü değiştirmesi mümkün değil-
dir. Yasadaki bu açık düzenlemeye göre hükümde yargılama 
gideri, vekalet ücreti ve harç hakkında karar verilmediği halde 
tavzih yolu ile bunun düzeltilmesi mümkün olmadığından 
kararın bozulması gerekmiştir. 
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YARGITAY 
7. HUKUK DA İRESİ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/15321 
2015/2237 
23.02.2015 

İlgili  Kanun/Madde 
4857 s. İşK/17, 21, 53 
 

ÖZETİ:  Mahkemece, dosyada bilirkişi incelemesi yaptırılmadan veya 
re'sen hesaplama yapılmadan, doğrudan davacı vekilinin be-
yanına itibarla, artırılmış kıdem süresine göre yapılan hesabın 
kabul edilmesi doğru değilse de hesaplama doğru olduğundan 
bozma nedeni yapılmamış ancak eleştirmekle yetinilmiştir. 
Ancak, davacı vekilinin yaptığı ve mahkemece de hükme esas 
alınan hesaplamanın ilk davadaki bilirkişi raporuna dayan-
ması ve bu arada 0,066 olan damga vergisi oranının, 
30.12.2013 tarih ve 28867 mükerrer sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren seri no:57 olan Damga Vergisi 
Kanunu Genel Tebliği'ne göre karar tarihi itibariyle 0,0759 
olarak değişmiş olması sebebiyle alacakların nete dönüştü-
rülmesi sırasında yapılan hesaplamalar hatalı olup bozma 
nedenidir. 

 
YARGITAY 

9. HUKUK DA İRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2015/34365 
2016/1981 
26.01.2016 

İlgili  Kanun/Madde 
4857 s. İşK/32 
 

ÖZETİ:  Fazla çalışmaların ve genel tatil çalışmalarının uzun bir süre 
için hesaplanması ve miktarın yüksek çıkması halinde Yargı-
tay’ca son yıllarda taktiri indirim yapılması gerektiği istikrarlı 
uygulama halini almıştır. Ancak fazla çalışmanın tanık anla-
tımları yerine yazılı belgelere ve işveren kayıtlarına dayanması 
durumunda böyle bir indirime gidilmemektedir. Somut olayda, 
fazla çalışma ve genel tatil ücreti alacaklarına takdiri indirim 
oranı bozma öncesi hükümde %45 oranında belirlenmiş olup, 
bozmaya konu olan işbu önceki hüküm yalnızca davalı tarafça 
temyiz edildiğinden bozma kapsamı dışında bırakılan takdiri 
indirim oranı artık davalı taraf açısından usuli kazanılmış hak 
teşkil etmiştir, Bu nedenle mahkemece bozmadan sonraki hü-
kümde anılan işçilik alacaklarında takdiri indirimin %45 ye-
rine %30 olarak uygulanması usuli kazanılmış hakkın ihlali 
niteliğinde olmakla bozmayı gerektirmiştir. Temyiz olunan 
kararın, yukarıda yazılı sebepten dolayı bozulmasına, peşin 
alınan temyiz harcının istek halinde ilgiliye iadesine 26.01.2016 
tarihinde oybirliğiyle karar verildi. 
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YARGITAY 
11. HUKUK DA İRESİ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/16718 
2015/2359 
23.02.2015 

İlgili  Kanun/Madde 
818 s. BK/110 

ÖZETİ:  Mahkemece oluşturulacak yeni bir bilirkişi heyetinden yu-
karda kapsamı ve sınırları belirtilen uyuşmazlık konusu hu-
susları irdeler mahiyette rapor alınmak suretiyle işin esasına 
yönelik bir karar verilmesi gerekirken eksik incelemeyle ve yazılı 
şekilde karar verilmesi doğru olmamış, bozmayı gerektirmiştir. 

 
YARGITAY 

13. HUKUK DA İRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2015/13889 
2015/12023 
14.04.2015 

İlgili  Kanun/Madde 
4077 s. TüketiciK/5, 73 
 

ÖZETİ:  Davacının eldeki dava ile davalı banka tarafından komisyon 
adı altında tahsil edilen kesintilerin tahsilini istediği, mahke-
mece de davanın kabulüne karar verildiği anlaşılmış ise de; 
karara konu 4.387,50 TL'lik toplam bedel içerisinde vergisel 
yükümlülük kapsamında tahsil edilen alacağın bulunduğu 
anlaşılmaktadır. Bu durumda mahkemece yapılacak iş, gerek-
tiğinde bilirkişi raporu da almak suretiyle, vergisel yükümlü-
lüğün miktarının tespiti ile bunun dışında kalan haksız kesin-
tilerin davacıya iadesi gerekirken, davalı banka tarafından 
yasal zorunluluk kapsamında tahsil edilen vergi bedelinin 
davacıya iadesine karar verilmesi usul ve yasaya aykırı olup, 
bozma nedenidir. 
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YARGITAY 
20. HUKUK DA İRESİ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/10349 
2015/882 
24.02.2015 

İlgili  Kanun/Madde 
3402 s. KadastroK/Gç4 
4721 s. TMK/1021 
 

ÖZETİ:  İncelenen dosya kapsamına göre, her ne kadar mahkemece, 
çekişmeli taşınmazın Devlet ormanı içinde kaldığı gerekçesiyle 
davanın reddine karar verilmiş ise de, davacı tarafın, orman 
sınırı içinde kalan taşınmazlara ilişkin davasının olmadığı, 
talebinin orman tahdidi sınırları dışında kalan taşınmazların 
tesbiti ile 2613 sayılı Kanuna göre oluşan tapu kayıtlarının 
iptali ve dayanılan 5 Nisan 337 tarih 5, 6 ve 7 sıra tapu kayıt-
ları ile 38, 39 ve 40 tahrir numaralı vergi kayıtları uyarınca 
adlarına tescili istemine ilişin olduğu, 3402 sayılı Kanunun 
geçici 4. maddesi uyarınca 2613 sayılı Kadastro ve Tapu Tah-
riri Kanunu ile diğer kanunlar gereğince özel kadastrosu ya-
pılan ve tutanakları kesinleşmiş bulunan taşınmazlar için 10 
yıllık hak düşürücü süre geçmiş ise, bu Kanunun yürürlüğe 
girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde hak sahiplerinin dava 
açabileceğinin düzenlendiği, 2613 sayılı Kanuna göre yapılan 
kadastro çalışmasının 1954 yılında yapılıp kesinleştiği, 10 
yıllık hak düşürücü sürenin dolduğu gibi anılan Kanunun 
geçici 4. maddesinde öngörülen 1 yıllık hak düşürücü sürenin 
de çoktan geçtiği anlaşıldığından, davanın hak düşürücü süre 
nedeniyle reddine karar vermek gerekirken, yanlış gerekçe ile 
karar verilmesi doğru değil ise de, bu hususun bozmayı gerek-
tirmediğinden sonucu itibariyle doğru olan hükmün dava 
açılması için öngörülen hak düşürücü sürelerin dolduğu ge-
rekçesiyle onanmasına karar verilmiştir. 

KKaarraarr llaarr ıınn  ttaammaammuunnaa  ddeerrggiimmiizziinn  ŞŞuubbaatt  22001166  ttaarr iihhll ii     
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YARGITAY CEZA DA İRE KARARLARI 
COURT OF APPEAL CRIMINAL CHAMBER DECISIONS 

 
YARGITAY 

2. CEZA DAİRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2015/16770 
2015/20417 
11.11.2015 

İlgili  Kanun/Madde 
5237 s. TCK/163 
5271 s. CMK/309 
 

ÖZETİ: Ödeme için makul bir süre verilip, sonucuna göre hukuki du-
rumunun takdir ve tayini gerektiği gözetilmeyip, süre verilirse 
borcunu ödeyeceğini belirten sanığa, normal tarifeden hesap-
lanacak zarar miktarına göre bildirimde bulunulmadan hü-
kümlülük kararı verilmesi nedeniyle öncelikle bu yönden ka-
nun yararına bozma isteminde bulunulup bulunulmayacağı-
nın takdiri için dosyanın Adalet Bakanlığına sunulmak üzere 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına gönderilmesine, 04.11.2015 
tarihinde oybirliğiyle karar verildi. 

 
YARGITAY 

7. CEZA DAİRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/10340 
2016/1437 
09.02.2016 

İlgili  Kanun/Madde 
5237 s. TCK/53 
5271 s. CMK/231 
 

ÖZETİ: CMK.nun 231. maddesinde düzenlenen hükmün açıklanması-
nın geri bırakılması müessesesine engel hali bulunmayan ve 
talimatla alınan savunmasında hükmün açıklanmasının geri 
bırakılması kurumunun uygulanmasını talep eden sanığın, 
talimat ekinde KEMT varakasının olmadığı nazara alınarak, 
kamu zararından haberdar olmadığı anlaşılmakla; sanığa 
dava konusu eşyanın gümrük idaresince hesaplanan "eşyanın 
ithalinde öngörülen gümrük vergileri ve diğer eş etkili vergiler 
ile mali yükler toplam tutarı" olan miktarın kamu zararı oldu-
ğunun bildirilmesi ve sonucuna göre, gerektiğinde Ceza Mu-
hakemesi Kanununun 231/9 fıkrası da gözetilerek bir karar 
verilmesi gerekirken, zararın giderilmediği gerekçesi ile hük-
mün açıklanmasının geriye bırakılmasına yer olmadığına ka-
rar verilmesi, Sanık hakkında hüküm kurulurken TCK.nun 
53/1. maddesinin uygulanmamış olması,Yasaya aykırıdır. 

KKaarraarr llaarr ıınn  ttaammaammuunnaa  ddeerrggiimmiizziinn  ŞŞuubbaatt  22001166  ttaarr iihhll ii     
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İİDDAARRİİ  GGÖÖRRÜÜŞŞLL EERR  
AADDMMII NNII SSTTRRAATTII VVEE  OOPPII NNII OONNSS  

 

* Sirküler Listesi 

Circular List 

 

* Sirkülerler 

Circulars 

 

 
 



 

 

 
 
 
 



 

 

SİRKÜLER L İSTESİ 
CIRCULAR LIST 

 
5520 SAYILI KURUMLAR VERG İSİ KANUNU SİRKÜLER İ 

NO KONU 

40 Sermaye artırımında indirim uygulamasında dikkate alınacak faiz oranı 
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RREESSMM ÎÎ   GGAAZZEETTEE  
ÖÖZZEETTLL EERRİİ  

AABBSSTTRRAACCTTSS  OOFF  OOFFFFII CCII AALL  
GGAAZZEETTTTEE  

 
 

21.02.2016 - 20.03.2016 Tarihleri Arası 
Between 21.02.2016 and 20.03.2016 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

RESMÎ GAZETE ÖZETLER İ 
ABSTRACTS OF OFFICIAL GAZETTE 

 

KANUNLAR 
 

 
No Adı R.G. 

Tarih - Sayı 

6676 Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi 
Hakkında Kanun ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

26.02.2016 
29636 

6681 Türkiye Cumhuriyeti ile Macaristan Arasında Dostluk ve 
İşbirliği Antlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulun-
duğuna Dair Kanun 

09.03.2016 
29648 

6682 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 16.03.2016 
29655 Mük. 

6677 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Birleşik 
Devletleri Hükümeti Arasında Genişletilmiş Bilgi Deği-
şimi Yoluyla Uluslararası Vergi Uyumunun Artırılması 
Anlaşması ve Eki Mutabakat Zaptının Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

16.03.2016 
29655  

6678 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Bangladeş Halk 
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gümrük Konularında 
İşbirliği ve Karşılıklı Yardım Anlaşmasının Onaylanma-
sının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

16.03.2016 
29655  

6679 Türkiye Cumhuriyeti Hükümetiyle Filistin Devleti Hü-
kümeti Arasında Gümrük Konularında İşbirliği ve Karşı-
lıklı İdari Yardım Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

16.03.2016 
29655  

6680 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Çin Halk Cumhuri-
yeti Hükümeti Arasında Gümrük Konularında İşbirliği ve 
Karşılıklı Yardım Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 

16.03.2016 
29655  

6683 2014 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu 16.03.2016 
29655 2. Mük. 

 

MİLLETLERARASI ANTLA ŞMALAR 
 

Karar No. Adı R.G. 
Tarih - Sayı 

2016/8495 Türkiye Cumhuriyeti Genelkurmay Başkanlığı ile Kore Cum-
huriyeti Milli Savunma Bakanlığı Arasında Askeri Öğrenci 
Mübadelesi, Eğitim ve Öğretimine İlişkin Mutabakat Muhtı-
rası’nın Onaylanması Hakkında Karar 

01.03.2016 
29640 

2016/8570 Dünya Ticaret Örgütünü Kuran Marakeş Anlaşmasını Tadil 
Eden Protokol ile Ticaretin Kolaylaştırılması Anlaşmasının 
Onaylanması Hakkında Karar 

05.03.2016 
29644 
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2016/8401 Batı Afrika’da Ortaya Çıkan Ebola Virüsü Salgını ile Müca-
dele Amacıyla Birleşmiş Milletler Çatısı Altında Oluşturulan 
Ebola Çok Ortaklı Emanet Fonu İçin Ülkemizce Birleşmiş 
Milletler’e 1.500.000.- ABD Doları Tutarında Nakdi Hibe 
Verilmesine İlişkin Anlaşmanın Yürürlüğe Girmesi Hakkında 
Karar 

13.03.2016 
29652 

2016/8402 Türkiye Cumhuriyeti ile Karadağ Arasındaki Sosyal Güvenlik 
Anlaşmasının Uygulanmasına İlişkin İdari Anlaşmanın Onay-
lanması Hakkında Karar 

13.03.2016 
29652 

2016/8416 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kenya Cumhuriyeti Hükü-
meti Arasında Kültür, Basın-Yayın, Gençlik ve Spor Alanla-
rında İşbirliği Anlaşmasının İlişik Notalarla Birlikte Onaylan-
ması Hakkında Karar 

13.03.2016 
29652 

2016/8417 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Nijer Cumhuriyeti Hükü-
meti Arasında Polis Eğitimi İşbirliği Protokolünün Onaylan-
ması Hakkında Karar 

13.03.2016 
29652 

2016/8419 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Somali Federal Cumhuri-
yeti Hükümeti Arasında Gençlik ve Spor Alanında İşbirliği 
Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar 

13.03.2016 
29652 

2016/8553 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti 
Hükümeti Arasında Hava Savunma Tatbikatı İçin Ev Sahibi 
Ülkenin Desteğine İlişkin Mutabakat Muhtırasının Onaylan-
ması Hakkında Karar 

13.03.2016 
29652 
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KIDEM TAZM İNATI TAVANI (TL) 
İŞSİZL İK SİGORTASI PRİM İ ORANLARI (2002’DEN İTİBAREN) 

VERGİDEN MÜSTESNA HARCIRAH TAVANI (TL) 
REESKONT VE AVANS İŞLEMLER İNDE UYGULANAN İSKONTO VE FAİZ 

ORANLARI 
SİGORTA PRİM İNE TÂBİ TUTULMAYACAK YEMEK PARASI İLE ÇOCUK 

VE AİLE ZAMMI TUTARLARI (TL) 
SGK GECİKME ZAMMI ORANLARI (AYLIK) 

ASGARİ YILLIK ÜCRETL İ İZİN SÜRELERİ (10.06.2003’TEN İTİBAREN) 
4/A (SSK) KAPSAMINDA SİGORTALILARIN PR İM ORANLARI 

(01.09.2013’DEN İTİBAREN) 
4/B (BAĞ-KUR) KAPSAMINDA S İGORTALILARIN PR İM ORANLARI 

(01.09.2013’DEN İTİBAREN) 
4/C (DEVLET MEMURLARI) KAPSAMINDA S İGORTALILARIN PR İM 

ORANLARI (01.09.2013’DEN İTİBAREN) 
İSTEĞE BAĞLI SİGORTALILARIN PR İM ORANLARI 

(01.09.2013’DEN İTİBAREN) 
4/A (SSK) KAPSAMINDA ÇALI ŞAN EMEKL İLERİN SGDP ORANLARI 

(01.09.2013’DEN İTİBAREN) 
4/B (BAĞ-KUR) KAPSAMINDA ÇALI ŞAN EMEKL İLERİN SGDP ORANLARI 

(01.10.2008’DEN İTİBAREN) 
AYLIK ASGAR İ ÜCRET TUTARLARI (TL) 

ÇIRAKLAR İÇİN AYLIK ASGAR İ ÜCRET TUTARLARI (TL) 
2016 YILI ASGARİ GEÇİM İNDİRİM İ TUTARLARI (TL) 

SİGORTA PRİM İNE ESAS AYLIK TABAN VE TAVAN ÜCRET TUTARLARI 
(TL) 

AYLIK ENGELL İL İK İNDİRİM İ TUTARLARI (TL) 
HİZMET SÖZLE ŞMESİ SONA ERDİRİLİRKEN DİKKATE ALINACAK 

BİLDİRİM SÜRELERİ VE İHBAR TAZM İNATI TUTARLARI (*) 
SS VE GSS KANUNU’NA GÖRE UYGULANACAK İDARİ PARA CEZALARI 

(TL) 
2016 YILI GEL İR VERGİSİ TARİFESİ 
2015 YILI GEL İR VERGİSİ TARİFESİ 
2014 YILI GEL İR VERGİSİ TARİFESİ 
2013 YILI GEL İR VERGİSİ TARİFESİ 
YENİDEN DEĞERLEME ORANLARI 

GEÇİCİ VERGİ DÖNEMLER İNDE UYGULANAN YEN İDEN DEĞERLEME 
ORANLARI 

BEYANNAMELER İNİ İMZALATMAK ZORUNDA OLANLAR (TL) 
2016 YILINDA BEYANNAMELER İNİ İMZALATMAK ZORUNDA 

OLMAYANLAR (TL) 
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2015 YILINDA BEYANNAMELER İNİ İMZALATMAK ZORUNDA 
OLMAYANLAR (TL) 

AMME ALACAKLARININ TAHS İL USULÜ HAKKINDA KANUN’A GÖRE 
GECİKME ZAMMI ORANLARI 
YURT DI ŞINA ÇIKI Ş YASAĞI 

TECİL FA İZİ ORANLARI 
EMLAK VERG İSİ ORANLARI 
KONUT İŞYERİ ARSA  ARAZİ 

EMLAK VERG İSİ DEĞERİ YILLIK ARTI Ş ORANLARI (%) 
KONUT K İRA GEL İRİ İSTİSNA TUTARLARI (TL) 

BAZI MENKUL SERMAYE İRATLARINA UYGULANAN İNDİRİM 
(ENFLASYONDAN ARINDIRMA) ORANLARI (%) 

26.07.2001’DEN İTİBAREN İHRAÇ EDİLEN HAZ İNE BONOSU 
VE DEVLET TAHV İLİ GELİRLERİ İÇİN 

İSTİSNA TUTARLARI 
MOTORLU TA ŞITLAR VERG İSİ ORANLARI 2016 

TEVK İFATA VE İSTİSNAYA KONU OLMAYAN MENKUL VE 
GAYR İMENKUL SERMAYE İRATLARINDA BEYAN SINIRLARI (TL) 

VERGİDEN MÜSTESNA YEMEK BEDEL İ (TL) 
DEĞER ARTI Ş KAZANÇLARINDA İSTİSNA TUTARLARI (TL) 

ARIZÎ KAZANÇLARDA İSTİSNA TUTARLARI (TL) 
AMORT İSMAN SINIRI (TL) 

FATURA DÜZENLEME SINIRI (TL) 
GEÇİCİ VERGİ ORANLARI 

VERGİDEN MÜSTESNA ÇOCUK YARDIMI (TL) 
50 VE DAHA FAZLA İŞÇİ ÇALI ŞTIRILAN İŞYERLER İ İÇİN 

ZORUNLU İSTİHDAM ORANLARI 
USULSÜZLÜK CEZALARINA A İT CETVEL 2015 VE 2016 

2016 YILI ÖZEL USULSÜZLÜK CEZALARI 
2015 YILI ÖZEL USULSÜZLÜK CEZALARI 

2016 YILI VERASET VE İNTİKAL VERG İSİ TARİFESİ 
ENFLASYON ORANLARI (%) (TÜ İK VER İLERİNE GÖRE) 

YASAL FA İZLER VE YÜRÜRLÜK SÜRELER İ 
TİCARİ TEMERRÜT (AVANS) FA İZ ORANLARI 

VERGİ KODLARI 
TÜRK İYE CUMHUR İYET MERKEZ BANKASI 

DÖVİZ KURLARI 
2016 YILINDA TÜRK T İCARET KANUNU'NDA UYGULANACAK İDARİ 

PARA CEZALARI (TL) 
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LEGAL YAYINCILIK TÜM YILLAR DERG İ FİYAT L İSTESİ  
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LEGAL HUKUK DERG İLERİ SİPARİŞ FORMU 
ORDERING FORM FOR THE LEGAL LAW JOURNALS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

LEGALBANK ABONEL İK FORMU 
SUBSCRIPTION FORM FOR THE LEGALBANK LEGAL DATABASE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


